
U C H W A Ł A    Nr  XX/171/2005 
 
Rady Gminy w Mieścisku z dnia 24 czerwca 2005 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2005 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art.109, 
110,124 ust.1 Ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych(Dz.U.Nr 
15 poz.148 z 2003r. ze zmianami). 
 

RADA GMINY W MIEŚCISKU UCHWALA CO NASTĘPUJE  : 
 

§ 1 
W Uchwale Nr XVII/140/2004Rady Gminy w Mieścisku z dnia 28 grudnia 2004 roku 
w sprawie: Budżetu Gminy na 2005 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 

                                                                                                                w złotych 

1.Zwększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                             52.366                                 
§ 1 punkt 1,w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XVII/140/2004 Rady Gminy w Mieścisku 
z dnia 28 grudnia 2004 roku zwiększa się 

    o kwotę 52.366 zł i po zmianach wynosi                                                 9.489.951                                                                                                                                                
    w tym na zadania zlecone                                                                       1.152.097            

zgodnie z załącznikiem nr 1 

2.Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę                                            142.366                              
§1 punkt 2 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XVII/140/2004 Rady Gminy w Mieścisku  
z dnia 28 grudnia 2004 roku zwiększa się   

    o kwotę 142.366 zł i po zmianach wynosi                                               10.348.125                                                                                                        
    w tym na zadania zlecone                                                                         1.152.097      

zgodnie z załącznikiem nr 2                                                              
 
  

§ 2 
 
§ 2 Uchwały Nr XVII/140/2004 Rady Gminy w Mieścisku z dnia 28 grudnia 2004 r. w 
sprawie budżetu gminy na 2005 rok otrzymuje brzmienie:  deficyt budżetowy w 
wysokości 858.174 zł , sfinansowany zostanie z kredytu d ługoterminowego i 
pożyczek zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 

 
 

§ 3 
 
§ 4 Uchwały Nr XVII/140/2004 Rady Gminy w Mieścisku z dnia 28.12.2004 otrzymuje 
brzmienie : Określa się kwotę dotacji podmiotowej dla instytucji kultury – Gminna 
Biblioteka Publiczna w Mieścisku w wysokości 128.000 zł. 

 



 

 

- 2 - 
 
Określa się kwotę dotacji przedmiotowej dla gospodarstwa pomocniczego Brygady 
Robót Komunalnych przy Urzędzie Gminy w Mieścisku w wysokości 130.000 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów eksploatacji oczyszczalni ścieków w 
formie dopłaty do 1 m3 ścieków odbioru i oczyszczenia ścieków , kalkulowanych wg 
stawek jednostkowych zgodnie z załącznikiem nr 5 
 

§ 4 
 
§ 5 Uchwały Nr XVII/140/2004 Rady Gminy w Mieścisku z dnia 28.12.2004 
otrzymuje: Określa się plan dochodów i wydatków rachunku dochodów w łasnych 
jednostek budżetowych na 2005 rok. 
Określa się plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych zgodnie z 
załącznikiem nr 5 
 

 
 

§ 5 
 

§ 11 Uchwały Nr XVII/140/2004 Rady Gminy w Mieścisku z dnia 28.12.2004 
otrzymuje brzmienie : określa się wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w 
Gminie Mieścisko na kwotę  1.745.984 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.     .  
 

 
§ 6 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

 
 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń 
na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i wsiach sołeckich. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

- 1 - 
Załącznik nr 1 

Uchwała nr XX/171/2005  
Rady Gminy w Mieścisku 

z dnia 24 czerwca 2005 roku 
 

Zwiększa się dochody o kwotę :  52.366  zł 
 
 

  zwiększa się zmniejsza się plan po 
zmianach 

 
 Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

 
300 - 300 

Rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i  
               sanitacyjna wsi 
 

300 - 300 

§ 6290 – środki na dofinansowanie  
             własnych inwestycji gmin  
             pozyskane z innych źródeł 
 
 

300 - 300 

 Dział 600 – Transport i łączność 
 

24.000 - 139.000 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne 
 

24.000 - 124.000 

§ 6260 – dotacje otrzymane funduszy  
            celowych na finansowanie lub  
            dofinansowanie kosztów  
            realizacji inwestycji , zakupów  
            inwestycyjnych jednostek  
            sektora finansów publicznych 

5.000 - 105.000 

§ 6290 – środki na dofinansowanie  
             własnych inwestycji gmin  
             pozyskane z innych źródeł 
 
 

19.000 
 
 
 
 
 

- 19.000 

 Dział 700 – Gospodarka  
                    mieszkaniowa 
 

340 - 147.050 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i  
               nieruchomościami 
 

340 - 147.050 

§ 0690 – wpływy z różnych opłat 90 - 90 
§ 0920 – pozostałe odsetki 

 
 

250 
 
 
 

- 278 

 



 

 

- 2 - 
 

 Dział 756 – Dochody od osób 
prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 
 

68.451 46.427 2.552.660 

Rozdz. 75615 – Wpływy z podatku rolnego , 
podatku leśnego , podatku od 
czynności cywilnoprawnych , 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organiz. 
 

150 46.427 746.979 

§ 0340 – podatek od środków transp. - 46.427 6.738 
§ 0690 – wpływy z różnych opłat 

 
 

150 - 150 

Rozdz. 75616 – Wpływy z podatku rolnego , 
podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 
 

68.301 - 972.402 

§ 0340 – podatek od środków transp. 46.427 - 55.190 
§ 0910 – odsetki od nieterminowych  

            wpłat z tytułu podatków i opłat 
 
 

21.874 - 22.874 

 Dział 801 –Oświata i wychowanie 
 

3.602 - 29.471 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 
 

3.602 - 9.350 

§ 0830 – wpływy z usług 33 - 33 
§ 0920 – pozostałe odsetki 480 - 950 
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów 

 
3.089 - 8.167 

 Dział 921 – Kultura i ochrona  
                   dziedzictwa narodowego 
 

2.100 - 7.100 

Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury,  
              świetlice i kluby 
 

2.100 - 7.100 

§ 0750 – dochody z najmu i dzierżawy  
            składników majątkowych  
            Skarbu Państwa, j.s.t. lub  
            innych jednostek zaliczanych  
            do sektora finansów  
            publicznych oraz innych umów  
            o podobnym charakterze 

2.100 - 7.100 

 



 

 

 
- 1 - 

Załącznik Nr 2 do 
Uchwały Nr  XX/171/2005 
Rady Gminy w Mieścisku  

z dnia 24 06 2005r. 

 
Zwiększa się wydatki o kwotę :    142.366 zł 
 

  zwiększa się 
 

zmniejsza 
się 

 

plan po 
zmianach 

 Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
 

160.000 90.000 882.130 

Rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i  
              sanitacyjna wsi 
 

160.000 90.000 303.100 

§ 2660 – dotacja przedmiotowa z budżetu  
            dla gospodarstwa pomocniczego 

70.000 
 

- 130.000 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek  
            budżetowych 
 
 

90.000 90.000 170.000 

 Dział 600 – Transport i łączność 
 

44.000 25.000 324.652 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne 
 

24.000 25.000 271.000 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek  
            budżetowych 
 
 

24.000 25.000 244.000 

Rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne 20.000 - 
 

53.652 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek  
            budżetowych 
 
 

20.000 - 53.652 

     
 Dział 710 – Działalność usługowa 

 
5.500 - 32.000 

Rozdz. 71014 – Opracowania geodezyjne i  
               kartograficzne 

5.500 
 
 

- 22.000 

§ 4300 – zakup usług pozostałych 
 
 
 
 

5.500 - 22.000 

 



 

 

- 2 – 
 

 Dział 750 – Administracja publiczna 
 

17.320 - 1.300.029 

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin 
 

15.320 - 1.163.910 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.700 - 106.700 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 13.620 - 120.620 

     
Rozdz. 75095 – Pozostała działalność 2.000 - 

 
29.828 

§ 4300 – zakup usług pozostałych 
 
 

2.000 - 2.500 

 Dział 630 – Turystyka 650 650 
 

26.600 

Rozdz. 63003 – Zadania w zakresie  
              upowszechniania turystyki 
 

650 650 26.600 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 650 - 650 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 

 
 

- 650 20.770 

 Dział 801 – Oświata i wychowanie 
 

50.644 54.362 4.425.099 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 
 

12.001 8.399 2.042.309 

§ 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie  
             zaliczane do wynagrodzeń 

- 4 87.520 

§ 4110 – składki na ubezpieczenie społ. - 1.000 248.583 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3.602 - 195.482 
§ 4260 – zakup energii - 995 28.032 
§ 4270 – zakup usług remontowych - 1.000 13.725 
§ 4300 – zakup usług pozostałych - 5.400 27.825 
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci  

             Internet 
5.400 - 5.400 

§ 4580 – pozostałe odsetki 4 - 4 
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne    

            jednostek budżetowych 
 
 

2.995 - 2.995 

Rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w  
               szkołach podstawowych 
 

35.800 - 35.800 

§ 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie  
            zaliczane do wynagrodzeń 

2.200 - 2.200 

§ 4010 – wynagrodzenia os. pracowników 24.319 - 24.319 
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie rocz. 1.949 - 1.949 
§ 4110 – składki na ubezpieczenie społ. 5.100 - 5.100 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 695 - 695 

 



 

 

- 3 – 
 

§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz  
             świadczeń socjalnych 

1.537 - 1.537 
 
 
 

Rozdz. 80104 – Przedszkola 400 36.200 291.657 
 

§ 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie  
            zaliczane do wynagrodzeń 

- 2.200 10.653 

§ 4010 – wynagrodzenia os. pracowników - 24.319 171.600 
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie rocz. - 1.949 12.000 
§ 4110 – składki na ubezpieczenie społ. - 5.100 33.004 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy - 695 4.510 
§ 4300 – zakup usług pozostałych - 400 3.200 
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci  

            Internet 
400 - 400 

§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz  
             świadczeń socjalnych 
 
 

- 1.537 10.999 

Rozdz. 80110 – Gimnazja 
 

1.000 1.000 1.076.431 

§ 4300 – zakup usług pozostałych - 1.000 9.175 
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci  

            Internet 
1.000 - 1.000 

 
 

Rozdz. 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno –  
              administracyjnej szkół 
 

1.443 1.443 112.000 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 100 - 100 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.113 - 4.813 
§ 4300 – zakup usług pozostałych - 1.200 4.800 
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci  

            Internet 
200 - 200 

§ 4430 – różne opłaty i składki 30 - 200 
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne  

            jednostek budżetowych 
 
 

- 243 3.257 

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność 
 

- 7.320 593.248 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek  
             budżetowych 
 

- 7.320 568.180 

 Dział 851 – Ochrona zdrowia 
 

3.539 - 69.837 

Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

3.539 - 67.237 

§ 4300 – zakup usług pozostałych 3.539 - 36.130 

 



 

 

- 4 – 
 

 Dział 852 – Pomoc społeczna 
 
 

11.045 9.920 1.680.348 

Rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne oraz  
               składki na ubezpieczenia  
               emerytalne i rentowe z  
               ubezpieczenia społecznego 
 

9.920 9.920 1.032.000 

§ 3110 – świadczenia społeczna - 9.823 1.001.942 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe  

            pracowników 
4.050 - 17.545 

§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie , 
             roczne 

- 97 643 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia  
             społeczne 

719 - 3.308 

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 97 - 446 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 25 - 25 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.783 - 2.975 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.596 - 3.620 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 550 - 600 
§ 4430 – różne opłaty i składki 

 
 

100 - 200 

Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
 

1.125 - 172.450 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 125 - 3.941 
 § 4420 – podróże służbowe zagraniczne 1.000 - 

 
 

1.000 

 Dział 900 – Gospodarka komunalna i  
                    ochrona środowiska 

30.000 45.000 
 
 

426.000 
 
 
 

Rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona  
              wód 

- 15.000 65.500 
 
 

§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne  
            jednostek budżetowych 
 

- 15.000 60.000 
 
 
 
 

Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 30.000 30.000 
 

130.000 

§ 4260 – zakup energii - 30.000 90.000 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 30.000 

 
 

- 40.000 
 
 
 

 



 

 

- 5 - 
 

 Dział 921 – Kultura i ochrona  
                   dziedzictwa narodowego 

26.400 
 

 

1.800 358.300 

Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice  
               i kluby 
 

6.400 1.800 219.600 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - 1.800 40.462 
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne  

             jednostek budżetowych 
 

6.400 - 6.400 

Rozdz. 92116 – Biblioteki 
 

15.000 - 128.000 

§ 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu  
             dla samorządowej instytucji  
             kultury 
 
 

15.000 - 128.000 

Rozdz. 92120 – Ochrona i konserwacja  
              zabytków 
  

5.000 - 10.700 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 
 
 

5.000 - 5.000 

 Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 
 

20.000 - 60.000 

Rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury  
              fizycznej i sportu 

20.000 - 
 
 

60.000 

§ 4270 – zakup usług remontowych 20.000 - 40.000 
     

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
 
 
 
 
 

- 1 - 
Załącznik Nr 3 do 

Uchwały Nr XX/171/2005 
Rady Gminy w Mieścisku  

z dnia 24.06.2005r. 
I. Przychody. 

 
 
Paragraf Treść zwiększa się zmniejsza się plan po 

zmianach 
 

952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

- - 1.852.000 

Razem - - 1.852.000 
 
 

II. Rozchody. 
 

 
Paragraf Treść zwiększa się zmniejsza się Plan po 

zmianach 
 

992 Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów 

- 90.000 909.826 

995 Rozchody z tytułu innych 
rozliczeń krajowych 

- - 84.000 

Razem - 90.000 993.826 
  

 
Rozchody zmniejsza się o kwotę 90.000 zł  w związku z planowanym umorzeniem przez 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 30 % 
zaciągniętej pożyczki na przedsięwzięcie : 
- „ Modernizacja oczyszczalni ścieków w Popowie Kościelnym „ 
 
Zgodnie ze złożonym wnioskiem o umorzenie powyższa kwota przeznaczona zostanie na 
zadanie „ Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Popowo Kościelne „.

 



UZASADNIENIE 
Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr XX/171/2005 z dnia 24 czerwca 2005r.  w sprawie : 
zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2005 rok. 
Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2005 r. zwiększając plan dochodów i 
wydatków. 

Podstawy wprowadzenia zmian : 
1. Pismo Zespołu ds. Obsługi Oświaty nr Z.O.3033/5/05 z dnia 09.06.2005r. w sprawie 

zmian budżetowych jednostek oświatowych na 2005 rok. 
2. Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku nr. OPS-3021/12/2005  
      z dnia 14 czerwca 2005r. w sprawie zmian planu wydatków na rok 2005.  
3.   Pismo Brygady Robót Komunalnych przy Urzędzie Gminy w Mieścisku nr  
      07071/12/2005 z dnia 14.06.2005r. w sprawie dofinansowania eksploatacji zakładów  
      oczyszczania ścieków od roku 2001. 

 
 
Zwiększa się dochody o kwotę:    52.366  zł  
 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo; 
Rozdz.01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi , wprowadza się § 6290 – środki 
na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł na kwotę 300 zł jako 
wpłaty za przyłącza wodociągowe. 
 
Dział 600 – Transport i łączność; 
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, wprowadza się § 6290 – środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł na kwotę 19.000 zł jako współudział w 
finansowaniu budowy drogi na ulicy Nowej w Mieścisku.  
 
Zwiększa się § 6260 – dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji , zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych o kwotę 5.000 zł jako zwiększona kwota dofinansowania do 105.000 zł 
ze środków finansowych Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych z przeznaczeniem na budowę 
dróg gminnych 
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa; 
Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, wprowadza się : 
§ 0690 – wpływy z różnych opłat na kwotę 90 zł; 
§ 0920 – pozostałe odsetki na kwotę 250 zł; 
wprowadzone dochody dotyczą zwrotu kosztów za wysłane upomnienia i naliczonych 
odsetek za wieczyste użytkowanie gruntów i dzierżawy za ziemie gminną. 
 
 
Dział 756  - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposaidających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem; 
Rozdz.75615 – wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego , podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych, wprowadza się § 0690 – wpływy z różnych opłat na kwotę 150 zł jako 
dochody ze zwrotu kosztów za wysłane upomnienia, zmniejsza się § 0340 – podatek od 
środków transportowych o kwotę 46.427 zł przenosząc plan budżetowy do rozdziały 75616. 

 



 

 

- 2 - 
 
Rozdz. 75616 – Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych, zwiększa się § 0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
o kwotę 21.874 zł., zwiększone dochody dotyczą wyższych nią planowano odsetek od 
zaległości podatkowych . 
  
Dział 801 – Oświata i wychowanie ; 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, zwiększa się : 
§ 0830 – wpływy z usług o kwotę 33 zł;, 
§ 0920 – pozostałe odsetki o 480 zł; 
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów o 3.089 zł jako wpływy z lat ubiegłych. 
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; 
Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, zwiększ się § 0750 – dochody z 
najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze o kwotę 2.100  zł  jako dochody uzyskane przez wieś 
Podlesie Wysokie z organizacji imprezy Wieś Wielkopolska Zaprasza „ Otwarta Zagroda” – 
1.300 zł, wpływy za wynajem świetlic wiejskich  - 800 zł . 
 
 
Zwiększa  się wydatki o kwotę :   142.366 zł 
 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo; 
Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, zwiększa się o 160.000 zł 
zmniejsza się o 90.000 zł 
Zwiększa się : 
 § 2660 – dotacja przedmiotowa z budżetu dla gospodarstwa pomocniczego o kwotę 70.000 zł   
                na niedoszacowanie kosztów eksploatacji oczyszczalni ścieków w latach ubiegłych        
                zgodnie z pismem kierownika Brygady Robót Komunalnych; 
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 90.000 zł  jako środki 
pochodzące z planowanej do umorzenia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu zaciągniętej na zadanie „ Modernizacja 
oczyszczalni ścieków w Popowie Kościelnym „. Jednocześnie przenosi się zaplanowane 
wydatki  w w/w paragrafie w kwocie 90.000 zł z wyszczególnieniem : 
- 70.000 zł na zwiększenie dotacji przedmiotowej dla gospodarstwa pomocniczego Brygady   
   Robót Komunalnych; 
- 20.000 zł na wykonanie odbudowy płyty stadionu w Mieścisku   
 
Dział 600 – Transport i łączność; 
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, zwiększa się § 6050 –wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych o kwotę 24.000 zł z przeznaczeniem na budowę dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych o szerokości minimum 4 m z przeznaczeniem na drogi w miejscowości 
Gorzewo, Budziejewo, Mieścisko, jednocześnie zmniejsza się o kwotę 25.000 zł wydatki 
zaplanowane na inwestycję „ Utwardzenie ulic na Os. Młodych w Mieścisku – 
 etap II” środki przenosi się na: 
-  budowę chodnika na ulicy Dworcowej – 20.000 zł; 
- przebudowa wejścia głównego do zabytkowego kościoła w Sarbii – 5.000 zł; 

 



 

 

 
 

- 3 - 
 
Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne, zwiększa się § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na budowę chodnika na ulicy Dworcowej 
w Mieścisku . 
 
Dział 710 – Działalność usługowa; 
Rozdz. 71014 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne, zwiększa się § 4300 – zakup usług 
pozostałych o kwotę 5.500 zł jako zwiększone wydatki na wyceny nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaży.  
 
 
Dział 750 – Administracja publiczna; 
Rozdz. 75023 – Urzędy gmin, zwiększa się 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.700 zł z przeznaczeniem na koszty 
związane z festynem „ Superwójt / Superburmistrz Wielkopolski „ w Krajance; 
 § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 13.620 zł z przeznaczeniem na : 
 4.300 zł – na koszty związane z festynem „ Superwójt/Superburmistrz Wielkopolski’ w  
                 Krajance. 
- 2.000 zł na usunięcie awarii  sieci komputerowej w urzędzie gminy; 
- 7.320 zł na wdrożenie systemu jakości ISSO ISO Urzędzie Gminy w Mieścisku; 
Rozdz. 75095 – Pozostała działalność, zwiększa się § 4300 – zakup usług pozostałych o 
kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na monitoring i naprawę sprzętu komputerowego w 
Gminnym Centrum Informacji w Mieścisku. 
 
Dział 630 – Turystyka; 
Rozdz. 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki, przenosi się środki w kwocie 
650 zł  zaplanowane w §  4300 – zakup usług pozostałych do § 4170 – wynagrodzenia 
bezosobowe.  

Dział 801 – Oświata i wychowanie; 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, wprowadza się : 
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet na kwotę 5.400 zł na podstawie  

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20.09.2004r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 
ze źródeł zagranicznych ( Dz.U. Nr 209 poz. 2132 z 2004r. ze zmianami );                             

§ 4580 – pozostałe odsetki na kwotę 4 zł na zapłacenie odsetek od nieterminowych płatności                                  
za rozmowy telefoniczne; 

§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych na kwotę 2.995 zł na zakup  
komputera do sekretariatu niezbędnego do sporządzania wprowadzonej  
sprawozdawczości oświatowej SIO. 

Zwiększa się § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.602 zł  z 
przeznaczeniem na zakup papy na remont dachu sali gimnastycznej w Mieścisku   
Zmniejsza się wydatki w rozdz. 80101 o kwotę 8.399 zł  z czego : 
§ 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń o kwotę 4 zł; 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o 1.000 zł; 

 



 

 

- 4 - 
 
§ 4260 – zakup energii  o 995 zł; 
§ 4270 – zakup usług remontowych o 1.000 zł; 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o 5.400 zł; 
Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych ; 
Na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 kwietnia 2005 roku zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i 
rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych ( Dz.U. Nr 74 poz. 652 z 
2005r. ) odtwarza się i przenosi całoroczne planowane wydatki z rozdziału 80104 do 
rozdziału 80103 w kwocie 35.800 zł , z wyszczególnieniem paragrafów : 
§ 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń na kwotę 2.200 zł; 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników na kwotę 24.319 zł; 
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.949 zł; 
§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne 5.100 zł; 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 695 zł; 
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 1.537 zł; 
Rozdział 80104 – Przedszkola, zwiększa się o kwotę 400 zł zmniejsz się o 36.200 zł ;, 
Zwiększenia : 
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet , na podstawie  
              Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20.09.2004r. w sprawie szczegółowej                                                 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych ( Dz.U. Nr 209 poz. 2132 z 2004r. ze zmianami ); 
zmniejszenia : 

§ 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń o 2.200 zł; 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o 24.319 zł; 
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o 1.949 zł; 
§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o 5.100 zł; 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o 695 zł; 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o 400 zł; 
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 1.537 zł; 
 
Rozdział 80110 – Gimnazja, zmniejsza się paragraf 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 
1.000 zł którą przenosi się do paragrafu 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet na 
podstawie  Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20.09.2004r. w sprawie szczegółowej  
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych ( Dz.U. Nr 209 poz. 2132 z 2004r. ze zmianami ); 
Rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół , zwiększa się i 
zmniejsza się o kwotę 1.443 zł ; 
Zwiększa się : 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 100 zł na wypłacenie umowy zlecenia za  

opracowanie ryzyka zawodowego stanowisk pracy; 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.113 zł na zakup materiałów biurowych –  

toner i tusz do drukarek; 
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 200 zł na podstawie  Rozporządzenia  

      Ministra Finansów z dnia 20.09.2004r. w sprawie szczegółowej  klasyfikacji            
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych ( Dz.U. Nr 209 poz. 2132 z 2004r. ze zmianami ); 
§ 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 30 zł; 

 



 

 

 
 

- 5 - 

zmniejsza się : 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.200 zł; 
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o 243 zł; 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność, zmniejsza się § 6050 – wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych o kwotę 7.320 zł , zaplanowane wydatki przenosi się do rozdziału 
75023 na wdrożenie systemu jakości ISSO w Urzędzie Gminy w Mieścisku. 
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia; 
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, zwiększa się wydatki w § 4300 – zakup 
usług pozostałych o kwotę 3.539 zł jako zwiększone wpływy z tytułu udzielonych koncesji na 
sprzedaż napojów alkoholowych w 2004 roku. 
 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna; 
Rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego, zwiększa się i zmniejsza o kwotę 9.920 zł. 
Na podstawie art.27 ustawy z dnia 22 kwietnia 2005r. o postępowaniu wobec dłużników 
alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej ( Dz.U. Nr 86, poz. 732 z 2005r. ) koszty 
obsługi świadczeń rodzinnych od 1 stycznia 2005r. wynoszą 3 % otrzymanej dotacji na 
świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego ( zamiast dotychczas 2 % ).  
 
Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, zwiększa się o kwotę ogółem 1.125 zł z czego : 
§ 4170  - wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 125 zł ; 
§ 4420 – podróże służbowe zagraniczne o kwotę 1.000 zł; 
powyższe zwiększenie planu budżetowego przeznaczone zostanie na wyjazd pracownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku na Europejskie Seminarium Francusko – Polskiego 
Partnerstwa Regionów Bliźniaczych Bretanii i Wielkopolski które odbędzie się 1 – 8 lipca b.r. 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ; 
Rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód, zmniejsza się § 6060 – wydatki na 
zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych przeznaczone w części na zakup separatorów w 
kwocie 15.000 zł.  
 
Rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach , w paragrafie 6060 – wydatki na 
zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych przenosi się pozostałą część środków 
zaplanowanych na zakup kosiarki samojezdnej z przeznaczeniem na zakup samojezdnego 
wózka deszczującego wraz z oprzyrządowanie, do nawadniania płyty boiska w Mieścisku  
 
Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg, przenosi się środki z § 4260 – zakup energii 
w kwocie 30.000 zł do § 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wydatki 
związane z konserwacją oświetlenia na terenie gminy Mieścisko.     
 
 
 
 

 



 

 

- 6 - 
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; 
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, wprowadza  się § 6060 – wydatki 
na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o 6.400 przeznaczeniem na zakup chłodni 
wraz z wyposażeniem dla Klubu Rolnika w Podlesiu Wysokim. 
 Jednocześnie przenosi się środki zaplanowane dla samorządu wsi Podlesie Wysokie w § 
4300 – zakup usług pozostałych w kwocie 1.800 zł do paragrafu 6060 na zakup chłodni. 
 
Rozdział 92116 – Biblioteki , zwiększa się dotację podmiotową dla Gminne Biblioteki 
Publicznej w Mieścisku w kwocie 15.000 zł z przeznaczeniem na malowanie i wymianę okien 
w pomieszczeniach biblioteki. 
Rozdział 92120 – Ochrona i konserwacja zabytków , wprowadza się § 4210 – zakup 
materiałów i wyposażenia w kwocie 5.000 zł z przeznaczeniem na zadanie : „ Przebudowa 
wejścia głównego dla zabytkowego kościoła w Sarbii „  
 
 
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport; 
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu zwiększa się § 4270 – zakup 
usług remontowych o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie odbudowy płyty 
stadionu w Mieścisku   
 
 
W załączniku nr 4 do Uchwały nr XX/ 171/2005 Rady Gminy w Mieścisku z dnia 
24.06.2005r. w wydatkach na wieloletnie programy inwestycyjne w Gminie Mieścisko 
wprowadzone zostaje zadanie inwestycyjne „ Przebudowa ulicy Pocztowej w Mieścisku  „ 
planowane do realizacji w 2006 roku na kwotę 100.000 zł. 
 
 
Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszej Uchwały uznaje się za uzasadnione.

 



 
                                                           Załącznik nr 4 do Uchwały  
                                                           Nr   XX/171/2005 Rady Gminy 
                                                           w Mieścisku  z dnia 24 czerwca 2005r.   

 
WYDATKI  NA  WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE  W  GMINIE  MIEŚCISKO 
 

Wielkość wydatków w latach 
2004 2005 2006 2007 2008 

Lp Dział Rozdzia Nazwa programu inwestycyjnego Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 
do 2003 Środki 

własne 
Inne 

źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

   I. Utwardzenie dróg gminnych  
 

3.309.930 956.106 609.172 97.000 192.652 105.000 515.000 150.000 335.000 150.000 100.000 100.000 

1. 600 60016 Utwardzanie ulic na Osiedlu Młodych w 
M-ku – etap I zad. 1 

2002-2003 309.033 309.033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2. 600 60016 Utwardzenie ulic na Osiedlu Młodych  w 
M-ku – etap I, zadanie 2 

2002-2004 205.500 15.500 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3. 600 60016 Odwodnienie ulic na Os. Młod. w M-u 2002-2004 70.797 43.500 27.297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4. 600 60016 Utwardzenie ulic na Os. Młodych w  

Mieścisku-ku – etap II 
Os. Michałowskie 

2005-2007 445.000 0 0 0 70.000 0 190.000 0 185.000 0 0 0 

5. 600 60016 Budowa nawierzchni asfaltowej na 
drogach gminnych 

2002-2008 1.347.185 415.185 101.000 57.000 69.000 105.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 

6. 600 60016 Przebudowa ulicy Pocztowej 2006 100.000 0 0 0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 
6. 600 60016 Budowa nawierzchni asfaltowej na 

drogach gminnych – zaleg. z 2003 
 

2004 100.000 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7. 600 60017 Budowa chodników na tere. Gminy 2003-2007 585.563 172.888 152.675 40.000 20.000 0 50.000 50.000 50.000 50.000 0 0 
8. 600 60017 Zagospodarowanie terenu i urządzenie  

miejsc postojowych w rozwidleniu ul. 
Wągrowieckiej i ul. Hanki Sawickiej w 

Mieścisko  

2004-2006 58.200 0 28.200 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 

9. 600 60017 Pobudowanie zatoki postojowej przy 
drodze powiatowej w Podlesiu Kość. 

2004-2006 25.000 0 10.000 0 0 0 15.000 0 0 0 0 0 

10. 600 60017 Pobudowanie dwóch zatok postojowych 
przy drodze powiatowej w Popowie Kość. 

2006 30.000 0 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 

11. 600 60017 Budowa chodnika i zatoki autobusowej w 
miejscowości Miłosławice 

2005 13.652 0 0 0 13.652 0 0 0 0 0 0 0 

12. 600 60017 Budowa chodnika na ulicy Dworcowej 2005 20.000 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 
   II. Wodociągowanie wsi 

 
 683.562 496.162 67.400 0 10.000 0 110.000 0 0 0 0 0 

13. 010 01010 Sieć wodociągowa dla wsi Wybranówko 2002-2003 20.480 20.480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
14. 010 01010 Sieć wodociagowa do wsi Budziejewko 2002-2004 97.946 80.546 17.400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
15. 010 01010 Sieć wodociągowa do wsi Zakrzewo 2002-2003 89.979 89.979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

16. 010 01010 Sieć wodociągowa dla wsi Piastowice  2004-2005 53.000 0 43.000 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 

17. 010 01010 Pobudowanie tranzytu sieci wodociągowej 
Budziejewo – Budziejewko , spięcie stacji 

w Popowie Kościelnym ze stacją w 
Mieścisku 

2006 50.000 0 0 0 
 
 

 

0 0 50.000 0 0 0 0 0 

18. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej do wsi 
Gorzewo 

2006 60.000 0 0 0 0 0 60.000 0 
 

0 0 0 0 

Lp Dział Rozdzia Nazwa programu inwestycyjnego Okres Łączne Wydatki Wielkość wydatków w latach 

 



 

 

2004 2005 2006 2007 2008 realizacji 
programu 

nakłady 
inwestycyj
ne 

poniesione 
do 2003 Środki 

własne 
Inne 

źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finans. 

19. 010 01010 Budowa odcinków sieci wodoci.na 
Osiedlu Michałowskim 

2004 7.000 0 7.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20. 010 01010 Modernizacja stacji uzdatniania wody we 
wsi Żbiczy  

2003 305.157 305.157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   III. Sanitacja wsi 

 

 2.766.118 1.176.118 30.000 0 160.000 0 300.000 200.000 500.000 400.000 0 0 

21. 010 01010 Modernizacja Oczyszczalni Ścieków 
Popowo Kościelne 

2001-2003 1.176.118 1.176.118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

22. 010 01010 Budowa Oczyszczalni Ścieków i 
kanalizacji sanitarnej dla wsi Żabiczyn  

2006-2007 600.000 0 0 0 0 0 100.000 0 300.000 200.000 0 0 

23. 010 01010 Kanalizacja sanitarna dla wsi Popo. Ko.  -  
zadanie 1 

2004-2007 990.000 0 30.000 0 160.000 0 200.000 200.000 200.000 200.000 0 0 

   IV. Oświata 

 

 1.819.032 37.000 207.600 0 574.432 0 300.000 0 500.000 200.000 0 0 

24. 801 80101 Zakup kserokopiarki 2004 4.880 0 4.880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

25. 801 80114 Zakup zestawu komputerowego i drukarki 2004-2005 7.977 0 4.720 0 3.257 0 0 0 0 0 0 0 

26. 
27. 

801 
801 

80195 
80113 

Budowa i remont Sali Gimnastycz. w M-u 

Zakup Busa 

2003-2007 
2003-2004 

1.728.180 
75.000 

0 
37.000 

160.000 
38.000 

0 
0 

568.180 
0 

0 
0 

300.000 
0 

0 
0 

500.000 
0 

200.000 
0 

0 
0 

0 
0 

28. 801 80101 Zakup zestawu komputerowego 2005  2.995 0 0 0 2.995 0 0 0 0 0 0 0 

   V. Urząd Gminy  66.120 2.380 38.740 0 
 

25.000 0 0 0 0 0 0 0 

29. 
 

30. 
31. 
32. 

750 
 

750 
851 
750 

75023 
 

75022 
85154 
75023 

Zakup sprzętu komputerowego 
kserokopiarki i oprogramowań 

Zakup sprzętu komputerowego 

Zakup sprzętu komputerowego 

Zakup centrali telefonicznej 

 
2004-2005 

2004 
2003-2004 

2004 

 
50.000 

4.300 
3.880 
7.940 

 
0 
0 

2.380 
0 

 
25.000 

4.300 
1.500 
7.940 

 
0 
0 
0 
0 

 
25.000 

0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 

 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 

 
0 
0 
0 
0 

 

 
 

33. 
34. 

 
35. 

 
 
 
 

 
 

921 
921 

 
921 

 
 
 
 

 
 

92120 
92109 

 
92109 

 
 
 
 

VI. Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

Zakup gruntu 

Przebudowa kotłowni z  węglowych na 
opalanych drewnem 

Wymiana piecy z węglowych na opalane 
drewnem z jednoczesnym nadmuchem 

ciepłego powietrza dla Świetlic Wiejskich 

 
 

2003-2003 
2003-2004 

 
2005 

 
 
 
 

629.250 
 

6.000 
51.850 

 
15.000 

 
 
 
 

40.550 
 

6.000 
34.550 

 
0 

 
 
 
 

17.300 
 

0 
17.300 

 
0 

 
 
 
 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 
 

571.400 
 

0 
0 

 
15.000 

 
 
 
 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 
 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 
 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 
 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 
 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 
 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 
 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 
 

 



 

 

36. 
 
 

37. 

010 
 
 

010 

01036 
 
 

01036 

w miejscowościach , 
Pląskowo,Gołaszewo, 

Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona 
dziedzictwa kulturowego na terenie  

miejscowości Popowo Kościelne  

Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona 
dziedzictwa kulturowego na terenie 

z miejscowości  Sarbia 

 
2005 

 
2005 

 

 
450.000 

 
100.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 

 
450.000 

 
100.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

38. 921 92109  Zakup chłodni do Klubu Rolnika w 
Podlesiu Wysokim 

2005 6.400 0 0 0 6.400 0 0 0 0 0 0 0 

   VII. Pomoc społeczna  6.657 0 0 6.657 0 0 0 0 0 0 0 0 

39. 852 85212 Zakup sprzętu komputerowego 2004 6.657 0 0 6.657 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wielkość wydatków w latach 
2004 2005 2006 2007 2008 

Lp Dział Rozdzia Nazwa programu inwestycyjnego Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 
do 2003 Środki 

własne 
Inne 

źródła 
finanse. 

Środki 
własne 

Inne 
źródła 

finanse. 

Środki 
własne 

Inne 
źródła 

finanse. 

Środki 
własne 

Inne 
źródła 

finanse. 

Środki 
własne 

Środki 
własne 

   VIII. Ochrona zdrowia  60.000 0 5.000 0 0 0 55.000 0 0 0 0 0 

40. 851 85195 Remont podestu i schodów wejściowych 
do Ośrodka Zdrowia w Mieścisku z 

przystosowaniem dla osób 
niepełnosprawnych 

2004-2006 60.000 0 5.000 0 0 0 55.000 0 0 0 0 0 

   IX. Polityka społeczna  1.538.000 0 18.000 0 30.000 0 0 1.490.000 0 0 0 0 

41. 853 85395 Utworzenie Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Gołaszewie 

2004-2006 1.538.000 0 18.000 0 30.000 0 0 1.490.000 0 0 0 0 

   X. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 77.500 0 0 0 77.500 0 0 0 0 0 0 0 

42. 900 90001 Zakup i zainstalowanie dwóch 
separatorów węglowodorów na ul. Zacisze 

i Os. Młodych 

2005 60.000 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0 0 0 

43. 900 90004 Zakup kosiarki samojezdnej , 
samojezdnego wózka deszczującego wraz 

z oprzyrządowaniem 

2005 17.500 0 0 0 17.500 0 0 0 0 0 0 0 

ŁĄCZNIE I + II + III + IV + V+VI+VII + VIII+ IX 
10.956.169 2.708.316 993.212 103.657 1.640.984 105.000 1.280.000 1.840.000 1.335.00

0 
750.000 100.000 100.000 

Jednostką organizacyjną realizującą program i koordynującą wykonanie programu jest Referat Techniczno – Inwestycyjny Urzędu Gminy Mieścisko. 
 
 

 


